ANTRAG AUF EINE STANDARDISIERTE ANRECHNUNG

STUDIENGANG: Logistikmanagement (Bachelor of Arts)
AUFSTIEGSFORTBILDUNG: Gepr. Handelsfachwirt/-in IHK (Verordnung 2006)

Name,

Vorname,

Geburtsdatum

ANGERECHNETE

MODULE BEZEICHNUNG

SQF20 Schlisselqualifikationen fiir Studium und
Beruf und wissenschaftliches Arbeiten

MKG23 Grundlagen des Marketingmanagements

PER25 Grundlagen des Personalmanagements

LPM21 Grund!agen des Produktions- und
Materialmanagements

PER26 Personalfiihrung und Personalentwicklung

UFU43 Phaser\ori'entiertes Management und
Organisation

KLR23 Gr'undlagen der Kosten- und
Leistungsrechnung

CON21 Operatives Controlling

PWS40 Projektwerkstatt

Summe

Semestereinstufung (Leistungssemester)

Finanzielle Anrechnung (insgesamt)

Studiengebiihren insgesamt (ohne Priifungsgebiihr)
Sprintvariante / Standardvariante / Stretchvariante

Anzahl Studienmonate:

Sprintvariante / Standardvariante / Stretchvariante

Monatliche Studiengebiihren:

Sprintvariante / Standardvariante / Stretchvariante

Kostenlose Betreuungszeit:

Sprintvariante / Standardvariante / Stretchvariante
-mogliche Rabatte sind nicht berlcksichtigt, sind aber der spateren Anmeldebestatigung (monatliche Gebiihren) zu entnehmen-

CREDITS

5,0

5,0
5,0

5,0
5,0

5,0

5,0

5,0
5,0
45,0

2. Semester

3321,00 EUR

9963,00 EUR / 11511,00 EUR / 12447,00 EUR

30/40/60

332,10 EUR / 287,78 EUR / 207,45 EUR

20/10/5

NOTE

bestanden

bestanden
bestanden

bestanden
bestanden

bestanden

bestanden

bestanden
bestanden

AKAD

UNIVERSITY

Es gelten die Sonderstudienbedingungen bei Anrechnungen externer Leistungen, die bei der Zulassung

Bestandteil des Studienvertrages werden. Dieses Studienangebot gilt fir den genannten Studiengang in der

aktuellen Version mit der genannten anerkannten Aufstiegsfortbildung. Bitte legen Sie diesen unterschriebenen

standardisierten Antrag lhrer Anmeldung zum Studium bei. Bitte reichen Sie auch eine amtlich beglaubigte Kopie

des Zeugnisses ein.

Mit meiner Unterschrift erklare ich mein Einverstandnis zum obigen standardisierten Anrechnungsangebot und

beantrage die standardisierte Anrechnung.

Ort Datum

Unterschrift



